
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.08.2009 г. № 156 

с.Семилуки 

Об утверждении герба 

муниципального образования 

«Семилукское сельское поселение» 

Воронежской области 

 

В соответствии со ст.9 Федерального Закона от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» ,ст.5 Устава Семилукского сельского поселения 

Семилукского района Воронежской области, а также рекомендаций геральдической комиссии при 

губернаторе Воронежской области, Совет народных депутатов решил: 

 

1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования «Семилукское сельское поселение 

Воронежской области» ( Приложение №1). 

2. Утвердить представленное изображение герба муниципального образования «Семилукское сельское 

поселение» Воронежской области в многоцветном варианте (Приложение№2), одноцветном варианте ( 

Приложение№3) и одноцветном варианте с использованием условной штриховки для обозначения 

цветов (Приложение№4). 

3. Поручить Администрации муниципального образования « Семилукское сельское поселение» 

направить на утверждение изображения герба и « Положение о гербе» в Геральдическую комиссию 

при главе администрации Воронежской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Семилукского сельского 

поселения Быкову В.Д. и председателя Совета народных депутатов Костерину Е.А. 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения В.Д. Быкова 


